
五寶   
quinary®

膠囊： 100顆/瓶                2000129

粉包： 5g×30包/盒       0179829

飲品： 15mL×10瓶/盒 2031529



五寶
quinary

產品優勢  
· 幫助維持全方位平衡與健康
· 添加古代帝王養生的珍貴秘方-人參，幫助健康維持巔峰
· 運用國老級養生食材-甘草，可平衡整體草本植萃養生調理，全面增進健康

效益 
 
 

  

常見問答FAQ    
Q：  我覺得我很健康，為什麼還需要補充五寶？
A：   

 

 

tw.sunrider.com  ���� 臺灣仙妮蕾德發展股份有限公司版權所有，未經許可不得複製或更改。

特色

清真認證 猶太認證

五寶結合仙妮蕾德五種暢銷產品（ 康可、康快、愛心、欣蕾、液之泉   
調配而成的「超級營養輔助食品」，添加多種草本植萃成分，如甘草、
人參、山楂、菊花及蒲公英等，可以幫助身體維持平衡與健康，更是調
節生理機能的重要基礎保健食品。

獨家配方 草本成分自產自銷

想要維持理想的健康，除了均衡攝取各種營養外，各個系統間也要正
常運作發揮調節生理機能的作用。隨著年齡的增長、生活與工作壓力
的變化，生理機能失衡往往是我們不自知的，透過每天補充五寶，就
可以更全方位地讓身體獲得平衡與健康。

Q：為什麼平衡這麼重要？
A：人體的新陳代謝、機能調節必須維持在恆定的狀態下，才能獲得健

康，這就是為什麼平衡如此重要，它是維持健康的基礎，若基礎不夠
穩固，健康容易崩塌。仙妮蕾德透過五寶來維護五大系統健康，讓每
個系統間平衡運作。

建議方式
飲品：搖勻後，每次�瓶於進餐時飲用，每日�瓶。
粉包：每包溶於���毫升水中即可飲用，每日�~�包。
膠囊：每日三餐進食時一併食用，每次�顆。

優質成分   

甘草
東 方 傳 統 養 生 保 健 食 材 ， 具 有 【 國 老 】
的 美 喻 ， 可 調 和 各 式 草 本 養 生 食 材 ， 為
草本植萃的效益大大加分。

人參
古 代 帝 王 養 生 食 用 的 珍 貴 草 本 植 物 ， 無
論 是 《 本 草 綱 目 》 或 是 《 神 農 本 草 經 》
都 對 其 推 崇 備 至 ， 是 增 強 體 力 、 滋 補 強
身不可缺少的重要草本植物。

山楂
一 種 味 酸 微 甜 的 紅 色 果 實 ， 常 被 用 來 作
為 幫 助 消 化 的 保 健 食 材 ， 含 維 生 素 C 、
山 楂 酸 、 黃 酮 類 等 成 分 ， 對 整 體 健 康 有
很好的維持作用。

· 提供飲品、粉包、膠囊等不同型態，體貼各種不同的健康需求
· 吞嚥不適者，首選五寶液和粉包

 
   

五寶(粉包)

 

營 養 標 示
每一份量
本包裝含

熱量
蛋白質
脂肪

飽和脂肪
反式脂肪

碳水化合物
糖
膳食纖維

鈉

18大卡
0.1公克

0.03公克
0.01公克

0公克
4公克
2公克

0.3公克
6毫克

365大卡
2公克

0.5公克
0.1公克

0公克
88公克
37公克

6公克
117毫克

鈣 13毫克 250毫克
鐵 0.7毫克 14毫克

每份            每100公克

5 公克(1包)
30份

五寶液

 

營 養 標 示
每一份量
本包裝含

熱量
蛋白質
脂肪

飽和脂肪
反式脂肪

碳水化合物
糖
膳食纖維

鈉

29大卡
1公克
1公克
1公克
0公克
4公克

0.2公克
1公克

70毫克

192大卡
5公克
7公克
4公克
0公克

27公克
1公克
5公克

467毫克
鐵 1毫克 7毫克
鈣 32毫克 210毫克

每份            每100毫升

15毫升(1瓶)
10份

五寶(膠囊)

營 養 標 示
每一份量
本包裝含

熱量
蛋白質
脂肪

飽和脂肪
反式脂肪

碳水化合物
糖
膳食纖維

鈉

4大卡
0.02公克
0.01公克

0.002公克
0公克
1公克

0.04公克
0.6公克

1毫克

0%
0%
0%
0%

*
0%

*
2%
0%

每份          每日參考值
百分比

1公克(2顆)
50 份

*參考值未訂定
每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60公克、脂肪60
公克、飽和脂肪18公克、碳水化合物300公克、膳食
纖維25公克、鈉2000毫克

 ）

Rev202503


