

五寶  
quinary®



膠囊：100顆/瓶 2000129  
粉包：5g × 30包/盒 0179829  
飲品：15mL × 10瓶/盒 2031529

# 五寶

## quinary

五寶結合仙妮蕾德五種暢銷產品（康可、康快、愛心、欣蕾、液之泉）調配而成的「超級營養輔助食品」，添加多種草本植萃成分，如甘草、人參、山楂、菊花及蒲公英等，可以幫助身體維持平衡與健康，更是調節生理機能的重要基礎保健食品。

### 產品優勢

- 幫助維持全方位平衡與健康
- 添加古代帝王養生的珍貴秘方-人參，幫助健康維持巔峰
- 運用國老級養生食材-甘草，可平衡整體草本植萃養生調理，全面增進健康效益
- 提供飲品、粉包、膠囊等不同型態，體貼各種不同的健康需求
- 吞嚥不適者，首選五寶液和粉包

### 特色



獨家配方



自產自銷



草本成分



清真認證



猶太認證

### 常見問答FAQ

**Q：我覺得我很健康，為什麼還需要補充五寶？**

A：想要維持理想的健康，除了均衡攝取各種營養外，各個系統間也要正常運作發揮調節生理機能的作用。隨著年齡的增長、生活與工作壓力的變化，生理機能失衡往往是我們不自知的，透過每天補充五寶，就可以更全方位地讓身體獲得平衡與健康。

**Q：為什麼平衡這麼重要？**

A：人體的新陳代謝、機能調節必須維持在恆定的狀態下，才能獲得健康，這就是為什麼平衡如此重要，它是維持健康的基礎，若基礎不夠穩固，健康容易崩塌。仙妮蕾德透過五寶來維護五大系統健康，讓每個系統間平衡運作。

### 建議方式

飲品：搖勻後，每次1瓶於進餐時飲用，每日1瓶。

粉包：每包溶於240毫升水中即可飲用，每日1~2包。

膠囊：每日三餐進食時一併食用，每次2顆。

### 五寶液

營養標示		
每一份量	15毫升(1瓶)	本包裝含
每份	每100毫升	
熱量	29大卡	192大卡
蛋白質	1公克	5公克
脂肪	1公克	7公克
飽和脂肪	1公克	4公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	4公克	27公克
糖	0.2公克	1公克
膳食纖維	1公克	5公克
鈉	70毫克	467毫克
鐵	1毫克	7毫克
鈣	32毫克	210毫克

### 五寶(粉包)

營養標示		
每一份量	5公克(1包)	本包裝含
每份	每100公克	
熱量	18大卡	365大卡
蛋白質	0.1公克	2公克
脂肪	0.03公克	0.5公克
飽和脂肪	0.01公克	0.1公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	4公克	88公克
糖	2公克	37公克
膳食纖維	0.3公克	6公克
鈉	6毫克	117毫克
鈣	13毫克	250毫克
鐵	0.7毫克	14毫克

### 五寶(膠囊)

營養標示		
每一份量	1公克(2顆)	本包裝含
每份	每日參考值	百分比
熱量	4大卡	0%
蛋白質	0.02公克	0%
脂肪	0.01公克	0%
飽和脂肪	0.002公克	0%
反式脂肪	0公克	*
碳水化合物	1公克	0%
糖	0.04公克	*
膳食纖維	0.6公克	2%
鈉	1毫克	0%

\*參考值未訂定

每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳水化合物300公克、膳食纖維25公克、鈉2000毫克



### 優質成分

#### 甘草

東方傳統養生保健食材，具有【國老】的美喻，可調和各式草本養生食材，為草本植萃的效益大大加分。

#### 人參

古代帝王養生食用的珍貴草本植物，無論是《本草綱目》或是《神農本草經》都對其推崇備至，是增強體力、滋補強身不可缺少的重要草本植物。

#### 山楂

一種味酸微甜的紅色果實，常被用來作為幫助消化的保健食材，含維生素C、山楂酸、黃酮類等成分，對整體健康有很好的維持作用。